DECRETO Nº 269/2020 - DE 09 DE SETEMBRO DE 2020.

ALTERA O DECRETO MUNICIPAL Nº 0098/2020, DE 14 DE ABRIL DE 2020 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal,
DECRETA:
Art. 1º Fica alterado o do artigo 1º, do Decreto nº 098/2020, de 14 de abril de 2020, passando a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1º Fica nomeado, a partir de 09 de setembro de 2020, Antônio Luiz Zamignan, para ocupar o cargo de provimento em comissão de Secretário Municipal de Transportes e Obras, com lotação na Secretaria Municipal de Transportes e Obras.”
Art. 2º As demais disposições contidas no Decreto nº 098/2020, permanecem inalteradas.
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário e com efeitos financeiros a partir da competência 09/2020.

           Gabinete do Executivo Municipal, em 09 de setembro de 2020.

SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado

Em ___/09/2020

Lei Municipal 1087/1993
Jean Wilian Dalla Riva Devisê
Funcionário Designado